CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n° 988/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por

intermédio da Secretaria competente, limpeza do mato alto e retirada de lixo ou

entulhos existentes em áreas no Conjunto Agrocha I.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 08 de novembro de 2017.

Sandra Kennedy Viana

Vereadora

PROTOCOLO N° 1861/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/